	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	REGISTAR UGOVORA 2023. GODINA
	Naručitelj: Osnovna škola Žakanje



	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
		1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja

	4-2023
	kruh i pekarski proizvodi
	15810000
	Jednostavna nabava
	Vladesa j.d.o.o. 21376955235
	20.01.2023
	06/2023
	1 godina
	8.470,50 EUR
	1.021,63 EUR
	9.492,13 EUR
	Ne
	31.12.2023
	11.077,04 EUR
	naručene veće količine od planiranih zbog uključivanja svih učenika u prehranu


	2-2023
	meso i mesni proizvodi (piletina i puretina i njihove prerađevine-smrznuto)
	15100000
	Jednostavna nabava
	PI Vindija d.d. 44138062462
	25.01.2023
	10/2023
	1 godina
	3.416,00 EUR
	854,00 EUR
	4.270,00 EUR
	Ne
	31.12.2023
	4.985,70 EUR
	naručene veće količine od planiranih zbog uključivanja svih učenika u prehranu


	1-2023
	meso i mesni proizvodi (svježa svinjetina i junetina i njihove prerađevine)
	15100000
	Jednostavna nabava
	PPK Karlovačka mesna industrija 18257277698
	25.01.2023
	430-01/23-01/10
	1 godina
	9.644,50 EUR
	853,63 EUR
	10.508,13 EUR
	Ne
	31.12.2023
	9.304,27 EUR
	


	5-2023
	mlijeko i mliječni proizvodi
	15500000
	Jednostavna nabava
	PI Vindija d.d. 44138062462
	20.01.2023
	08/2023
	1 godina
	6.647,70 EUR
	1.311,15 EUR
	7.958,85 EUR
	Ne
	31.12.2023
	5.210,92 EUR
	


	3-2023
	ostali prehrambeni proizvodi
	15800000
	Jednostavna nabava
	KTC d.d. 95970838122
	30.01.2023
	430-01/23-01/11
	1 godina
	5.132,56 EUR
	1.283,14 EUR
	6.415,70 EUR
	Ne
	31.12.2023
	10.650,16 EUR
	naručene veće količine od planiranih zbog uključivanja svih učenika u prehranu


	6-2023
	voće i povrće
	15300000
	Jednostavna nabava
	KTC d.d. 95970838122
	30.01.2023
	430-01/23-01/12
	1 godina
	5.259,70 EUR
	262,99 EUR
	5.522,69 EUR
	Ne
	15.02.2024
	4.830,27 EUR
	


	7-2023
	papirnati ručnici i toaletni papir
	33760000
	Jednostavna nabava
	Autoprijevoznički obrt, vl.Miroslav Milanović 78083348674
	30.01.2023
	8/23
	1 godina
	1.740,00 EUR
	435,00 EUR
	2.175,00 EUR
	Ne
	31.12.2023
	3.639,67 EUR
	veća količina naručenog potrošnog materijala od planiranog


	8-2023
	školski udžbenici
	22111000
	Jednostavna nabava
	Ekupi d.o.o 67567085531
	14.07.2023
	12/23
	21.08.2023.
	10.841,59 EUR
	542,22 EUR
	11.383,81 EUR
	Ne
	19.09.2023
	11.383,81 EUR
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